
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №39 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2 

тел/факс: 750 58 29 

ИНН 7805145139/ КПП 780501001 

 

 

 

         ПРИКАЗ 

 

«14» июля 2017 г.                                 № 24/5 

 

«Об организации инструктирования сотрудников по вопросам, связанным с 

обеспечением доступности для инвалидов объекта и предоставляемых в нем услуг»     

 

На основании Федерального закона № 181-Ф3 от 24.11.1995 «О социальной защите 

инвалидов Российской Федерации» (в редакции федерального закона № 149 от 01.12.2014 

года), в правилах   обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования и иных правовых актов. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности за организацию инструктирования сотрудников в ГБДОУ 

детского сада № 39 Кировского района Санкт-Петербурга по вопросам, связанным с 

обеспечением доступности для инвалидов объектов и предоставляемых в нем услуг на 

Разумову Наталию Владимировну, делопроизводитель. 

2. Провести инструктаж всех работников учреждения с записью в журнале инструктажей в 

срок до 31.08.2017 г.  (далее 1 раз в год) 

3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий:                                                                             Г.Н. Рожкова 

 

 

 С приказом ознакомлен(а): 

 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

    

    

 

 

 


		2022-09-02T18:11:31+0400
	Рожкова Галина Николаевна




